Karta charakterystyki technicznej

Iskiernik separacyjny EX ISG H, z jednym przewodem

Numery katalogowe: 5240031

« Iskiernik izolacyjny zgodnie z VDE 0185-561-3 (IEC 62561-3)

« Certyfikacja Ex zgodnie z ATEX

« Oznaczenie zgodnie z EN 60079-0/-1: 112 G Ex db IIC T6 Gb

» Oznaczenie zgodne z EN 60079-0/-31: 112 D Ex td IlIC T80 ° C Db IP67

« Certyfikacja Ex zgodnie z IECEx

» Oznaczenie zgodnie z IEC 60079-0 / -1: Ex db IIC T6 Gb

« Oznaczenie zgodnie z IEC 60079-0 /-31: Ex td IlIC T80 ° C Db IP67

« Certyfikacja Ex zgodnie z INMETRO

« Oznaczenie zgodnie z ABNT NBR IEC 60079-0/-1: Ex db IIC T6 Gb

« Oznaczenie zgodnie z ABNT NBR IEC 60079-31: Ex td lIC T80 ° C Db IP67

Zastosowanie: W strefach zagrozonych wybuchem 1/21 i 2/22 do posredniego
mostkowania kotnierzy izolujgcych i izolacyjnych potgczen srubowych np. w sys-
temach z katodowg ochrong antykorozyjng (KKS).

Klej aktywowany na gorgco

Numery katalogowe 5240031

Typ EX ISG H 350
Oznaczenie 1 Iskiernik sep. EX z przew.
Oznaczenie 2 do posr. pot. ekwipot.
Wytwérca OBO

Wymiar 350mm

Materiat Klej topliwy
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 57,26 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.
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Dane techniczne

Przytgcze
Dtugosé kabla przytaczeniowego
Napiecie zadziatania

Dane techniczne

Znamionowe napiecie udarowe
odpowiedzi

Znamionowe napiecie wytrzymy-
wane DC

Znamionowe napiecie wytrzymy-
wane o czestotliwosci zasilania
Obcigzalno$¢ pradem pioru-
nowym

Wersja zabezpieczona przed wy-
buchem

Prad impulsowy

Znamionowy prad udarowy
Stopien ochrony

Zakres temperatur maks.
Zakres temperatur min.

Materiat potgczenia

Rodzaj ochrony przed zaptonem

Dane techniczne
Obcigzalnos¢ pradem pioru-
nowym

Wersja zabezpieczona przed wy-
buchem

Prad impulsowy

Znamionowy prad udarowy
Stopien ochrony

Zakres temperatur maks.
Zakres temperatur min.

Materiat potgczenia

Rodzaj ochrony przed zaptonem
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metryczny
0,35 m
0,56 kV

1,25 kV
354V
250V
H/100 kA
tak

100 kA

100 kA

IP65/67

60 °C

-20°C

Cynkowy odlew ci$nieniowy
Hermetyzacja cisnieniowa

H/100 kA
tak

100 kA

100 kA

IP65/67

60 °C

-20°C

Cynkowy odlew cisnieniowy
Hermetyzacja ci$nieniowa

BETTERMANN



